OTkppIToli MHOrOHpodwILHOI oMnHanbl KybaHnckoro rocyapcTBeHHOr0 yHHBEPCHTETA /LI HIKOILHHKOB

PE3YJIbTATHI
3aKJIIOYHTENBLHOr0 YTana

no npodunw «Hosorpedeckuii s3bIK»,
2022 /2023 yu. 1.

8-9 kinace

DUO
YHACTHHKA

Kanacc

O06pazopaTtesibHOE
yupexaeHne

Cyosexr PD /
crpana

Hacenennsrii
NYHKT

3amauus

Karavénon

nPOPOPLKOD
Aoyov

Katavénon
YpamTOD
Aryov

Xpiion
YAOGoUG

Hapayoyi
YpamwTod
Aoyov

HUror

AHTOHOBA
Huxka
JleonuioBHA

MyHuMnansHoe
OromKeTHOE
001meodbpasoparensHOE
yupexenue «CpenHsist
oOpasoBarensHas
mkosa Ne 7»

CraBporoJibCKuit
Kpaii

IIpearopusiii
paiioH,
ct. EcceHTyKcKkas

15

20

20

15

70

ConosnseBa
Anena
HropesHa

MyHuMnansHoe
OIODKETHOE
o01eobpasoBaTebHOE
yupexaeHue «CpeHss
obpa3oBarenibHas
mkona Ne 7 um.

A. B. Mokpoycosa ¢
yriyOneHHbIM
H3yYeHHUEeM
aHIJIMICKOro S3BIKaY»

Pecry6muka Kpbim

r. Cumdeponosns

15

20

20

14

69

XapueHKo
Buxropus
BurankesHa

MyHHIMNATIBHO
OromKeTHOE
obuieobpa3oBaTe/ibHOE
yupexaenue «Cpenuas
obpa3soBareibHas
mkona Ne 1 umeHu
Pomana Kynakosa»

CTaBpOIOJILCKHIA
Kpaii

ITpearopubiii
paiioH,
ct. EcceHTyKCcKas

15

20

19

14

68




ImuHOBa 304
AunannepHa

MyHuHIMNaIBHOE
O10/pKeTHOE
YUpexIACHHE
JIOTIONTHUTENIBHOIO
oOpazoBaHus KON
rPeyecKoro s3blka v
KYJbTYpbl rOpojia
CrappornoJis UMEHH
H.K. Manykatuauca

CraBponoyLCKuii
Kpaii

r. CraBpornosb

15

20

16,5

15

66,5

Kapakerora
Codus
BacunbnesHa

MyHuULMIANIEHOE
Oro/HKETHOE
obmieoOpazoBaTenbHOE
yupexeHue «Cpe/Hss
oOpa3oBarensHas
uikosa Ne 3»

CraBpononscKui
Kpaii

r. Eccentyku

k5

13

28

I'. B. Penpko,
KaHl. QU0 HAYK, IOLIEHT, 3aB. Kadeapoii HoBorpeyeckoi Gputonoruu

[Ipencenarens xxopu

$HO

JI. H. MupoIHHY€EHKO,

KaHl. puoIL. HayK, IOLEHT Kadeapbl HOBOIPEYecKOn PUIIONIOTHH

UneHsl 3KOpH:

3. A. ®apamassiH,
KaHj1. Quston. HayK, nperojaearesb Kadepsl HOBOTPEeUeCKON GUIIOIIOruI

GHO




	fc92d1aa122f237f7ccd4e460349026f72d6e5fe56cb74255693e89a8719737a.pdf

